Uchwala nr 17/14
Zarzadu Powiatu w Jarocinie

Z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej oraz

innych zadan zleconych powiatowi na 2014 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala sig, co nastgpyje:

§ 1. W zwigzku z uchwala nr 16/14 Zarzadu Powiatu w Jarocinie z dnia
17 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany budzetu powiatu na 2014 r. — w planie finansowym
zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych powiatowi na 2014 r.,
uchwalonym uchwatg Zarzadu Powiatu nr 539/13 z dnia 23 grudnia 2013 r. (ze zm.) —
wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkow zadafi zleconych na 2014 r., zgodnie

z zatgcznikami do niniejsze] uchwaty.

§ 2. Uchwala wchodzi w zZycie z dniem podjgcia.

Zarzad Powiatu
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2. Mikotaj Szymczak — Czlonek Zarzadu ... /{%’fﬁf" ..............
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3. Mirostaw Drzazga — Czlonek Zarzadu
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4. Teodor Grobelny ~ Czlonek Zarz%du U ......

5. Zbigniew Kuzdzal — Czlonek Zarzadu ..........3 77




Zalacznik nr 1

do uchwaly nr 17/14
Zarzgdu Powiatu w Jarocinie
Z dnia 17 grudnia 2014 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW ZADAN ZLECONYCH NA 2014 ROK

Dzial Rozdzial Paragraf

700

70005

4260
4300

Tresé

Gospodarka mieszkaniowa

Stan na

Gospodarka gruntami i nieruchomogciami

Zakup energii
Zakup ushug pozostatych

Razem

Zlecone
124 166,00

124 166,00

2650,00
79 595,00

952 856,66

Stan na
dziefi;11-12-14 dzien:17-12-14

Zlecone
124 166,00

124 166,00

2 600,00
79 645,00

952 856,66

Zmiana

Zlecone
0,00

0,00

~-50,00
50,00

0,00



